BIANCONI S. A.

MB

Guayaquil, 9 de Marzo del 2001

Señor

FERNANDO ENRIQUE ESPIN GALARZA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Reg: 20582-4-01

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía BIANCONI S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la misma por un período de cinco años, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, AB. SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO, el 9 de Enero del 2.001, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 8 de Marzo del 2.001.

য়ালাপুত্ৰত প্ৰায় একেই ৮৮ মাজুলীয়ের ইংকী ই আয়াকুলাংকাত ভূমি আয়াক্তি তথা বিভাগিত

Muy atentamente,

JOHN EDUÁRDO ARMIJOS ANDRADE

PRESIDENTE

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía BIANCONI S.A., para la cual he sido elegido, signdo de nacionalidad ecuatoriana. Guayaquil, 9 de Marzo del 2001.

FERNANDO ENFIQUE ESPIN GALARZA

GERENTE GENERAL



REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía "BIANCONI S.A." a favor FERNANDO ENRIQUE ESPIN GALARZA, a foja (s)34.141, Registro Mercantil número 7.474, Repertorio número 9.793,.- Se archivan los comprobantes de Pago por los impuestos respectivos.- Guayaquil, dos de Abril del dos mil uno.

DRA NORMA PLAZA DE GARCIA REGISTRADORA MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

Tramite # 13.426 F. AMSV.

